六、 乙方应安全文明施工，期间保证自己的员工安全，若乙方发生人身安全甲方概不负责。乙方保证学校的财物不损坏、不损失。交工前，若乙方财产、安全发生损失甲方概不负责。
七、 乙方要服从甲方的监督和指导，对所提出的.问题应在当天予以改正。
八、 施工过程中，如有人因争工程，干扰学校正常的教学秩序，由乙方负责处理。
九、 工程保质期为2年，在保质期内，因乙方施工及质量原因所出的事故，应免费维修。
十、 工程竣工后，乙方按规定对工程实行保修，保修时间自通过竣工验收之日算起。
十一、付款金额和付款方式：，1625平方米，每平方米8元，合计13000（壹万叁仟元整）；待工程竣工，以实测面积为准，乙方提供正式发票，十五日后支付总价款的100℅。
十二、工程竣工后，乙方负责清理垃圾。
合同签定后，一式两份，甲乙双方认真履行。
甲方签字：
乙方签字：＿＿＿＿＿
20XX年X月X日

发包方：
承包方：
（以下简称乙方） 根据平等自愿原则，依照《_合同法》，经协商甲方将中州锦城华府1#楼室内粉刷所有工程交乙方组织施工，（含楼梯粉刷及踏步）。
为明确双方的责任与义务，经双方协商签订本合同，望双方共同遵守。
一、 工程名称：
中州锦城华府1楼
二、 开竣工日期及要求：